
CONCURSO PÚBLICO 
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA / CE 

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS 
 
 

Os candidatos que desejarem impetrar recursos contra a presente divulgação poderão fazê-lo no período de 30/05 a 01/06/18, no site do 
IDIB. Para tanto, o candidato deverá se logar ao site com sua senha privativa.  

 

INSC NOME 
EXPERIÊNCIA 

PROFISSIONAL  
CURSO DE 

APERFEIÇOAMENTO  
TOTAL OBSERVAÇÕES  CARGO 

                                                                                                                                      

 

1 

773091 ADILSON JOSE DO NASCIMENTO SOUSA 0 0 0 Não apresentou títulos VIGIA 

774533 ALEXSANDRO DA GUIA IRINEU 0 0 0 

Os diplomas dos cursos de Licenciatura em História, certificado 
de professor cursista e curso de formação de operadores não 
pontuam, pois somente serão computados como válidos os 
títulos relativos a natureza do cargo em que o candidato está 
concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

VIGIA 

768188 ANDREIA AMBROSIO BARROSO 0 0,1 0,1   AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 

771043 ANTÔNIA IVANISA DE SOUSA 0 0 0 

Os diplomas dos cursos de Graduação em Educação Física e 
Especialização em Gestão de políticas Públicas não pontuam, 
pois somente serão computados como válidos os títulos 
relativos a natureza do cargo em que o candidato está 
concorrendo, de acordo com o subitem 13.11. do Edital. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

773997 AURISSANGELA TEIXEIRA FONSECA 0 0 0 

Os diplomas dos cursos de Licenciatura em Matemática e 
curso de capacitação profissional não pontuam, pois somente 
serão computados como válidos os títulos relativos a natureza 
do cargo em que o candidato está concorrendo, de acordo 
com o subitem 13.11 do Edital.  

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

771605 BENJAMIM GONCALVES MOTA 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

773344 BRUNO DE MESQUITA BARBOSA 0 0 0 Não apresentou títulos VIGIA 

773402 
CAMILA FERNANDA PINTO DE CASTRO 
OLIVEIRA 

0 0 0 Não apresentou títulos ATENDENTE 

777100 CARLA VANESSA TEIXEIRA SILVA 0 0,2 0,2 

O diploma do curso de Assistente de Pessoal não pontua, pois 
somente serão computados como válidos os títulos relativos a 
natureza do cargo em que o candidato está concorrendo, de 
acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

772590 CARLOS DAVI FREITAS RODRIGUES 0 0 0 Não apresentou títulos ATENDENTE 

763739 CARLOS ROBERTO SANTOS PINTO 0 0,75 0,75 

O Diploma do curso de Educação Física não pontua, pois 
somente serão computados como válidos os títulos relativos a 
natureza do cargo em que o candidato está concorrendo de 
acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

VIGIA 
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772931 DENIS MAGALHAES SILVA 0,25 0,2 0,45 

O diploma do curso de Capacitação profissional não pontua, 
pois somente serão computados como válidos os títulos 
relativos a natureza do cargo em que o candidato está 
concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

772932 DIEGO BRENO DE OLANDA ALVES 0 0 0 

Os diplomas dos cursos de graduação em Engenharia Elétrica e 
Curso Técnico em Eletrotécnica não pontuam, pois somente 
serão computados como válidos os títulos relativos a natureza 
do cargo em que o candidato está concorrendo, de acordo 
com o subitem 13.11 do Edital. 

VIGIA 

772632 DILEAN GOMES HOLANDA 0 0 0 Não apresentou títulos VIGIA 

773866 EDIANE DA MOTA MATIAS 0 0 0 

De acordo com o subitem 13.7 Para ser atribuída a pontuação 
relativa à experiência profissional somente serão computados 
como válidos os títulos com experiência comprovada na área 
em CTPS ou pertinentes ao cargo com firma reconhecida do 
emitente. 

COPEIRO 

771592 EDNA MARIA MOURA AZEVEDO 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

765397 ELIVELTON PEREIRA DOS SANTOS 0 0 0 

O diploma do curso de Pedagogia não pontua, pois somente 
serão computados como válidos os títulos relativos a natureza 
do cargo em que o candidato está concorrendo, de acordo 
com o subitem 13.11 do Edital. 

VIGIA 

772058 EURIAN SOARES DE ANDRADE 0 0,1 0,1 

O diploma do curso básico Eletricista predial não pontuam, 
pois somente serão computados como válidos os títulos 
relativos a natureza do cargo em que o candidato está 
concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

COPEIRO 

763462 FELIPE BRENO MONTENEGRO 0 0,1 0,1 
 

ATENDENTE 

772875 FELIPE WOLLASE RODRGIUES BARBOSA 0 0 0 

Os Diplomas dos cursos de Formação de Jovens 
Empreendedores e Curso de Técnico em comércio não 
pontuam, pois somente serão computados como válidos os 
títulos relativos a natureza do cargo em que o candidato está 
concorrendo de acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

VIGIA 

777355 FERNANDA FELIX DOS PASSOS BRAGA 0 0,6 0,6 
 

COPEIRO 

772313 FERNANDA LUÍSA CHAVES SOLON 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 
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769751 FILIPE DE PAULA VIEIRA BARROSO 0 0,1 0,1 

Os diplomas dos cursos de Ética e Administração Pública, 
Técnico em agropecuária e Logística   de Ciências Biológicas e 
curso de Auxiliar Administrativo não pontuam, pois somente 
serão computados como válidos os títulos relativos a natureza 
do cargo em que o candidato está concorrendo, de acordo 
com o subitem 13.11 do Edital. 

COPEIRO 

771689 FRANCISCA ELIZABETE TEIXEIRA MAGALHÃES 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

769789 FRANCISCO ANDRÉ PINTO DE ARAÚJO 0 0 0 

O diploma do curso de Graduação em Química não pontua, 
pois somente serão computados como válidos os títulos 
relativos a natureza do cargo em que o candidato está 
concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

VIGIA 

768871 FRANCISCO EDIELTON BENTO TEIXEIRA 0 0 0 

Os diplomas dos Cursos de Assistente Administrativo com RH e 
curso de Informática não pontuam, pois somente serão 
computados como válidos os títulos relativos a natureza do 
cargo em que o candidato está concorrendo, de acordo com o 
subitem 13.11 do Edital. Para efeito de pontuação do tempo 
de experiência profissional será considerada apenas  o número 
de anos completos trabalhados, de acordo com o subitem 
13.9. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

774517 FRANCISCO ELIFRAN ÁVILA SILVA 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

773346 FRANCISCO JEFFERSON PATRICIO DE FREITAS 0 0 0 

Os diplomas dos cursos de Operador de Computador, Curso 
profissionalizante ATS, Agente de informações turísticas, 
Recepcionista, Serígrafo e Curso Básico em informática não 
pontuam, pois somente serão computados como válidos os 
títulos relativos a natureza do cargo em que o candidato está 
concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 do Edital. Para 
ser atribuída a pontuação relativa à experiência profissional 
somente serão computados como válidos os títulos com 
experiência comprovada na área em CTPS ou pertinentes ao 
cargo que o candidato concorre no serviço público de acordo 
com o subitem 13.1 do Edital. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

771864 FRANCISCO JONAS CAVALCANTE DE MESQUITA 0 0 0 Não apresentou títulos VIGIA 
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770977 FRANCISCO MARCIO CORDEIRO CHAVES 0 0 0 Não apresentou títulos VIGIA 

773624 GLEILTON XAVIER DE FREITAS 0 0 0 

Os diplomas dos cursos Superior em Ciências Contábeis e 
controle na Administração pública não pontuam, pois somente 
serão computados como válidos os títulos relativos a natureza 
do cargo em que o candidato está concorrendo, de acordo 
com o subitem 13.11 do Edital. Para ser atribuída a pontuação 
relativa à experiência profissional somente serão computados 
como válidos os títulos com experiência comprovada na área 
em CTPS ou pertinentes ao cargo que o candidato concorre no 
serviço público de acordo com o subitem 13.1 do Edital. 

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 

766560 GUSTAVO ANTONIO BOTELHO PEREIRA 0 0,1 0,1 

Os diplomas dos cursos Superior em Direito e Curso de Inglês 
não pontuam, pois somente serão computados como válidos 
os títulos relativos a natureza do cargo em que o candidato 
está concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 

772352 JAYNNARA MATIAS DE SOUSA 0 0 0 

Os diplomas dos cursos de Pedagogia e Psicopedagogia não 
pontua, pois somente serão computados como válidos os 
títulos relativos a natureza do cargo em que o candidato está 
concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

774465 JOÃO ALBERTO PINTO JÚNIOR 0,75 0 0,75 

Os diplomas dos cursos de informática, certificado de 
conclusão do ensino médio, auxiliar de eletricista e o serviço 
voluntário de zelador não pontua, pois somente serão 
computados como válidos os títulos relativos a natureza do 
cargo em que o candidato está concorrendo, de acordo com o 
subitem 13.11 do Edital. Não será aceito como experiência 
profissional o tempo de estágio e serviço /trabalho voluntário, 
de bolsa de estudo ou de monitoria ou ainda outras atividades 
equivalente de acordo com o subitem 13.12 do Edital. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

775699 
JOÃO ARTHUR FLORES HORMAIN TEIXEIRA DE 
CARVALHO 

0 0,3 0,3 

Para ser atribuída a pontuação relativa à experiência 
profissional somente serão computados como válidos os 
títulos com experiência comprovada na área em CTPS ou 
pertinentes ao cargo que o candidato concorre no serviço 
público de acordo com o subitem 13.1 do Edital. 

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 
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772609 JOAO FELIPE MOURA CASTRO 0 0 0 

O diploma do curso de Licenciatura em Matemática não 
pontuam, pois somente serão computados como válidos os 
títulos relativos a natureza do cargo em que o candidato está 
concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

VIGIA 

772072 JOELMA OLIVEIRA MOTA 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

772056 JOELSON RIBEIRO DA SILVA 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

763943 JOSÉ AMÂNDIO GOMES FERREIRA 0 0,3 0,3 

Os diplomas dos cursos Superior em Administração de 
Empresas, Improbidade Administrativa Gestão da Qualidade 
não pontuam, pois somente serão computados como válidos 
os títulos relativos a natureza do cargo em que o candidato 
está concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 do Edital.  

AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO 

771629 JOSE EDVALDO PEREIRA DE SOUSA 0 0 0 

Os diplomas dos cursos de Graduação de Licenciatura em 
matemática e Curso de aperfeiçoamento não pontuam, pois 
somente serão computados como válidos os títulos relativos a 
natureza do cargo em que o candidato está concorrendo, de 
acordo com o subitem 13.11 do Edital. Para ser atribuída a 
pontuação relativa à experiência profissional somente serão 
computados como válidos os títulos com experiência 
comprovada na área em CTPS ou pertinentes ao cargo que o 
candidato concorre no serviço público de acordo com o 
subitem13.1 do Edital. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

773579 JOSÉ JOZIMAR DE HOLANDA 0 0 0 

Os diplomas dos cursos de Departamento Pessoal, curso de 
Ciências Biológicas e curso de Auxiliar Administrativo  não 
pontuam, pois somente serão computados como válidos os 
títulos relativos a natureza do cargo em que o candidato está 
concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

VIGIA 

773634 
JOSE NARCISIO APARECIDO DA SILVA DE 
SOUSA 

0 0 0 Não apresentou títulos ATENDENTE 

771466 JOSE WALLANBERG PINTO ZACARIAS 0 0 0 Não apresentou títulos VIGIA 
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771917 JÚLIO CÉSAR TEIXEIRA LIMA 0 0 0 

Os diplomas dos cursos básico de informática e manutenção 
de computadores não pontuam, pois somente serão 
computados como válidos os títulos relativos a natureza do 
cargo em que o candidato está concorrendo, de acordo com o 
subitem 13.11 do Edital. Para ser atribuída a pontuação 
relativa à experiência profissional somente serão computados 
como válidos os títulos com experiência comprovada na área 
em CTPS ou pertinentes ao cargo que o candidato concorre no 
serviço público de acordo com o subitem13.1 do Edital. 

VIGIA 

764171 KELVIN DENER DOS SANTOS SILVA 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

771812 LEANDRO VASCONCELOS SOARES 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

763250 LUÃ THALISSON PRIMO AGUIAR 0 0 0 

Os diplomas dos cursos de Conclusão do curso Superior de 
Tecnologia de Gestão de Recursos Humanos e curso de CIPA 
não pontuam, pois somente serão computados como válidos 
os títulos relativos à natureza do cargo em que o candidato 
está concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

771339 LUIS VICTOR PIRES FERNANDES 0 0 0 Não apresentou títulos ATENDENTE 

764522 LUIZ EDUARDO VERAS BRAGA 0 0 0 Não apresentou títulos VIGIA 

763634 MANOEL ADEUSAN RODRIGUES ALVES 0 0 0 

O diploma do curso de Licenciatura em Letras não pontua, pois 
somente serão computados como válidos os títulos relativos a 
natureza do cargo em que o candidato está concorrendo, de 
acordo com o subitem 13.11 do Edital. Para ser atribuída a 
pontuação relativa à experiência profissional somente serão 
computados como válidos os títulos com experiência 
comprovada na área em CTPS ou pertinentes ao cargo que o 
candidato concorre no serviço público de acordo com o 
subitem13.1 do Edital. 

VIGIA 
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770973 MARCIO BRAGA BORGES 0 0 0 

O diploma do curso de graduação em Ciências Contábeis não 
pontua, pois somente serão computados como válidos os 
títulos relativos a natureza do cargo em que o candidato está 
concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 do Edital. Para 
ser atribuída a pontuação relativa à experiência profissional 
somente serão computados como válidos os títulos com 
experiência comprovada na área em CTPS ou pertinentes ao 
cargo que o candidato concorre no serviço público de acordo 
com o subitem 13.1 do Edital. 

VIGIA 

773604 MARCOS FREITAS DE ANDRADE FILHO 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

774541 MARIA ANTONIA DAVI DE ARAUJO 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

771704 MARIA JANAINE PIRES MOURA 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

770290 MARIA JANIELE CÂNDIDO DOS SANTOS 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

774074 MARIA JOSÉ VENANCIO DOS SANTOS 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

763318 MARIA LUCIANA DE SOUZA 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

773377 MARIA LUZIA DA SILVA PINTO GOMES 0 0 0 Não apresentou títulos COPEIRO 

773415 MARIA NAYANE SEVERIANO DO NASCIMENTO 0 0 0 

O diploma do certificado de Tecnólogo em hotelaria não 
pontuam, pois somente serão computados como válidos os 
títulos relativos a natureza do cargo em que o candidato está 
concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

773984 MARIA SOCORRO ARAUJO VIANA GOMES 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

774135 MIKAEL ANDERSON MOREIRA LOPES 0 0 0 Não apresentou títulos VIGIA 

773617 MONICA CARNEIRO DE MELO 0 0 0 Não apresentou títulos COPEIRO 

774480 NADJANE DE OLIVEIRA AZEVEDO 0 0,4 0,4   ATENDENTE 

770097 PAULO HENRIQUE ANCELMO DE OLIVEIRA 0 0 0 Não apresentou títulos VIGIA 

768197 PAULO RENATO DE SOUSA ARAÚJO 0 0 0 Não apresentou títulos VIGIA 

768765 PEDRO LUCAS PRACIANO ARAGÃO 0 0 0 Não apresentou títulos VIGIA 

771755 RAIMUNDO PIRES TEIXEIRA 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
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773211 REBECA RODRIGUES DE SOUSA 0 0,2 0,2   ATENDENTE 

769736 ROSANGELA DE OLIVEIRA RIBEIRO 0 0 0 

Os diplomas dos cursos de Graduação com licenciatura em 
química e curso de especialização em ensino de química não 
pontuam, pois somente serão computados como válidos os 
títulos relativos a natureza do cargo em que o candidato está 
concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

774586 SAMARA LÍVIA AZEVEDO PEREIRA 0 0 0 

O título de Missão Honrosa não pontua, pois somente serão 
computados como válidos os títulos relativos a natureza do 
cargo em que o candidato está concorrendo, de acordo com o 
subitem 13.11 do Edital. Para ser atribuída a pontuação 
relativa à experiência profissional somente serão computados 
como válidos os títulos com experiência comprovada na área 
em CTPS ou pertinentes ao cargo que o candidato concorre no 
serviço público de acordo com o subitem 13.1 do Edital. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

772454 SAMILA RIBEIRO MATOS 0 0 0 

O diploma do curso de auxiliar administrativo e cerificado de 
ensino médio não pontuam, pois somente serão computados 
como válidos os títulos relativos a natureza do cargo em que o 
candidato está concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 
do Edital. Para ser atribuída a pontuação relativa à experiência 
profissional somente serão computados como válidos os 
títulos com experiência comprovada na área em CTPS ou 
pertinentes ao cargo que o candidato concorre no serviço 
público de acordo com o subitem 13.1 do Edital. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

770971 SAMUEL DA COSTA SOUSA 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

763531 SHARLEY COSMO DE OLIVEIRA 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

772385 SIMONY DE SOUSA LIMA 0 0 0 

Os diplomas dos cursos de Profissional Digital e Curso de Inglês 
não pontuam, pois somente serão computados como válidos 
os títulos relativos a natureza do cargo em que o candidato 
está concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

768839 SUELE SANTOS DO NASCIMENTO 0 0 0 

O diploma do certificado de ensino médio não pontuam, pois 
somente serão computados como válidos os títulos relativos a 
natureza do cargo em que o candidato está concorrendo, de 
acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
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763656 TAMARA FARIAS MARINHO 0 0 0 

O diploma do Curso Superior de Tecnologia em Gestão de 
Recursos Humanos não pontuam, pois somente serão 
computados como válidos os títulos relativos a natureza do 
cargo em que o candidato está concorrendo, de acordo com o 
subitem 13.11 do Edital.  

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

772346 TAYNARA REGILA LIMA SILVA VIDAL 0 0 0 

Os diplomas dos cursos de Técnico em comércio e curso 
profissionalizante em operador de micro não pontuam, pois 
somente serão computados como válidos os títulos relativos a 
natureza do cargo em que o candidato está concorrendo, de 
acordo com o subitem 13.11 do Edital.  

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

773801 THALIA PATRÍCIA GONÇALVES DOS SANTOS 0 0 0 Não apresentou títulos AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

773290 TIAGO DOS SANTOS LIMA  1 0 1   VIGIA 

763760 VANIA ALVES CUNHA 0 0 0 

Os diplomas dos cursos básico de informática, oficina de 
acervos para a Implantação do Museu de Amontada , Feira 
cultural em Paleontologia, palestra com  o Tema "Afro- 
indigena",Iniciação a Produção, Titulo de secretário Escolar 
não pontua, pois somente serão computados como válidos os 
títulos relativos a natureza do cargo em que o candidato está 
concorrendo, de acordo com o subitem 13.11 do Edital. 

COPEIRO 

768750 VELBER FERREIRA MAGALHÃES 1 0,4 1,4 

Os cursos de Formação de Sargento, Formação de Bombeiro 
Prof Civil, Formatando uma CIPA, Segurança e Trabalho em 
Altura, Formação de Brigadista, Noções Básicade Primeiros 
Socorros e Informática não pontuam, pois somente serão 
computados como válidos os títulos relativos a natureza do 
cargo em que o candidato está concorrendo de acordo com o 
subitem 13.11 do Edital. Para ser atribuída a pontuação 
relativa à experiência profissional somente serão computados 
como válidos os títulos com experiência comprovada na área 
em CTPS ou pertinentes ao cargo que o candidato concorre no 
serviço público de acordo com o subitem 13.1 do Edital. 

VIGIA 
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774171 VICTOR BRUNO CUNHA MOTA 0 0,4 0,4 

Os Diplomas dos cursos de Técnico em Enfermagem e Curso de 
Suporte Básico de Vida não pontua, pois somente serão 
computados como válidos os títulos relativos a natureza do 
cargo em que o candidato está concorrendo de acordo com o 
subitem 13.11 do Edital. 

VIGIA 

  
 
 
 

 
Itapipoca/CE, 29 de maio de 2018. 
 

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO 
Presidente 
 
 


